
Cenová optimalizace
Smlouva o zprostředkování v energetických odvětvích

Zprostředkovatel
BTC servis s.r.o. IČ: 096 88 668

nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín Sídlo: nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín

Infolinka: +420 770 177 714 Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně C 120276

Kontaktní email: info@btcservis.cz Bankovní spojení: 2601897860/2010

Zákazník

Jméno a příjmení *  …........................................................................... Datum narození * ….......................................................

Ulice * …............................................................................................... č.p / č.o.*  …...................................................................

Obec * …............................................................................................... PSČ *…..........................................................................

Telefon* …............................................................................................ E-mail * ….......................................................................

Předmět smlouvy

Nedílnou součástí Smlouvy je Definice pojmů, se kterými se Zákazník seznámil před podpisem Smlouvy a bez výhrad jim porozuměl.

Doba trvání a cena služby

Souhlas se zpracováním osobních údajů - GDPR

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

zaručená výše převod stávající

cena zálohy z účtu dodavatel

Předmětem této smlouvy o zprostředkování v energetických odvětvích (dále jen „Smlouva“) je závazek zprostředkovatele vykonávat pro Zákazníka 

zprostředkovatelskou činnost v energetických odvětvích. Pokud zprostředkovatel pro zákazníka získá od dodavatele cenu, která je rovna nebo nižší než zaručená 

cena uvedená v této Smlouvě, zavazuje se zprostředkovatel jménem zákazníka na základě udělené plné moci uzavřít s takovým dodavatelem smlouvu o 

dodávkách elektřiny a/nebo zemního plynu na dobu určitou. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu ukončit kdykoliv i bez udání důvodu a bez výpovědní doby včetně 

odvolání uděleného zmocnění podle § 11o zákona č. 458/2000 Sb.. Cena služby placená zákazníkem včetně všech souvisejících úkonů je 2 999 Kč včetně 21% 

DPH za odběrné místo uvedené v tabulce Specifikace odběrného místa zde ve Smlouvě a to se splatností do 14 dnů od obdržení faktury za zprostředkování. 

Zprostředkovatel se zavazuje zákazníkovi neúčtovat cenu služby, pokud dojde k úhradě za zprostředkování v jakékoliv výši ze strany dodavatele, s nímž 

zprostředkovatel z pověření zákazníka jeho jménem uzavře smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny nebo plynu.

Byla-li smlouva uzavřena mimo prostory obvyklé pro podnikání zprostředkovatele, je Zákazník oprávněn od této Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od jejího 

uzavření a to písemně na kontaktní adrese zprostředkovatele.

Zákazník tímto udílí souhlas ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů se zpracováním svých osobních údajů uvedených v Smlouvě (označeno *) a to za účelem jejího plnění po celou dobu její platnosti a účinnosti. 

Správcem osobních údajů je zprostředkovatel, který je oprávněn údaje poskytnout třetím stranám a převést všechna práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí 

subjekt, a to pouze za účelem zpracování předmětu Smlouvy. Souhlas se nevztahuje k předání dat pro marketingové účely.

EAN / EIC kód SIPO
inkaso

číslo účtu / SIPO
spotřeba 

MWh/rok
vázanost

z účtu

Součástí poskytovaných služeb je veškerý právní a poradenský servis týkající se dodávek energií do níže uvedených odběrných míst Zákazníka.

859182400

859182400

27ZG

ID OZ ………..............         Místo podpisu ……………………...…………..………….          Datum podpisu …………………………

859182400

27ZG

BTC servis s.r.o. (zprostředkovatel) Podpis klienta (Zákazník)

27ZG



Cenová optimalizace
Smlouva o zprostředkování v energetických odvětvích

Definice pojmů

Ostatní ujednání

Vzorový formulář - odstoupení od smlouvy

Zprostředkovatel: BTC servis s.r.o., nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín, IČ: 096 88 668

Zákazník:

Jméno a příjmení Datum narození

Adresa trvalého bydliště

Oznamuji tímto, že odstupuji od Rámcové smlouvy o poskytování služeb BTC servis s.r.o. ze dne….........

Místo a datum, Podpis

Ochrana spotřebitele - Jihlava E-mail: podatelna@eru.cz

Energetický regulační úřad web: www.eru.cz

Masarykovo náměstí 5

586 01 Jihlava

Poznámky

info@btcservis.cz   tel. +420 770 177 714   info@btcservis.cz   tel. +420 770 177 714   info@btcservis.cz   tel. +420 770 177 714

Zákazník podpisem této Smlouvy výslovně žádá zprostředkovatele, aby s plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy začal bezprostředně po 

jejím uzavření, tedy před uplynutím zákonné 14denní lhůty pro odstoupení od smlouvy. Zákazník bere na vědomí, že udělením tohoto souhlasu není 

dotčeno právo na odstoupení od smlouvy v zákonné lhůtě 14 dnů. V případě, že nedojde k uzavření smlouvy s  dodavatelem do 1 měsíce ode dne 

podpisu Smlouvy, je zprostředkovatel oprávněn zaručenou cenu změnit. Zprostředkovatel se zavazuje v takovém případě zachovat účel Smlouvy, 

tedy získání cenově výhodnějších podmínek na dodávku elektřiny a/nebo zemního plynu pro zákazníka na dané smluvní období.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si při realizaci předmětu této rámcové smlouvy veškerou rozumně požadovanou součinnost. Zákazník je 

povinen od podpisu Smlouvy neprodleně písemně informovat zprostředkovatele o všech úkonech, které zákazník učinil bez vědomí zprostředkovatele, 

a které mohou znemožnit plnění předmětu této Smlouvy. V případě uzavírání, změny a ukončení smlouvy je možný vlastnoruční podpis zástupce 

zprostředkovatele uskutečnit faksimilií tohoto podpisu, obdobně též v případě následného písemného styku v rámci plnění této Smlouvy, jakožto i této 

Smlouvy samotné.

Zprostředkovatel se zavazuje zajistit dodatek / novou smlouvu opakovaně vždy v návaznosti na konec platnosti a účinnosti předchozí smlouvy s 

Dodavatelem, a to za stejných podmínek jako u prvního zprostředkování smlouvy.

K této smlouvě nebyla učiněna žádná ústní ujednání. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a řádně 

podepsány oběma smluvními stranami, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak, či jednou smluvní stranou v případě, že se jedná o 

jednostranné právní jednání (např. odstoupení nebo výpověď). Smluvní strany se dohodly, že písemná forma právního jednání bude zachována, 

pokud bude uskutečněna z elektronické adresy zprostředkovatele a bude Zákazníkovi odeslána na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této 

smlouvě nebo Zákazníkam zaregistrovanou u zprostředkovatele následně. 

Zákazník může odstoupení od smlouvy učinit prostřednictvím vzorového formuláře - odstoupení od smlouvy nebo jiným jednostranným písemným 

právním jednáním adsresovaným zprostředkovateli. Kontaktní adresa:  BTC servis s.r.o., nám. T.G. Masaryka 588, 76001 Zlín

V případě, že dojde mezi zprostředkovatelem a Zákazníkam ke vzniku sporu ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou 

dohodou, může Zákazník podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, 

kterým je pro tyto případy Energetický regulační úřad.

Zaručená cena je maximální celkovou cenou, kterou je spotřebitel ochoten platit za dodávku elektřiny nebo plynu vyjádřenou v Kč za 1 kWh / Kč za 1 

měsíc dle §11m odstavec 3 písmeno d) bod 3. zákona č. 362/2021 Sb.

Zprostředkovatel je osoba Energetickým regulačním úřadem registrovaná v elektronickém registru zprostředkovatelů 

Zákazník je koncovým zákazníkem (spotřebitelem), který má zájem o optimalizaci budoucích nákladů na dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu.

Dodavatel je subjekt obchodující s elektrickou energií nebo zemním plynem zodpovědný za dodání energií koncovému zákazníkovi na základě 

smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a/nebo zemního plynu, resp. Sdružené smlouvy o dodávkách elektřiny a/nebo zemního plynu.


